Produktdaten

Champagner brut Imperial MOET & CHANDON

Artikelnummer: 099653

MC Moet Imperial 0,75L in Promo-GP 2013

kJ:

kcal :
Schwefeldioxid/Sulphite :
Zutaten :

Allergene:

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Durchschnittliche
Nahrwertangaben pro :

Brennwert :
Fett :
davon geséttigte Fettsduren :
Kohlenhydrate :
davon Zucker :
Eiweil3:
Salz:

0

0

Enthalt

Enthalt SULFITE
Schwefeldioxid/Sulphite
Nein

1009

0kj/0kca
0,049
0,0g
0049
0,049
0049
0,049
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Marke: MOET & CHANDON
Lieferantenartikelnummer : MOET

Basis VPE : Fl 0,75l

EAN : 3185370740194
Warengruppe : 50 - / 304 - Schaumweine
Bruttogewicht : 1.68 kg
Tiefe/Breite/HGhe : 94/96/325 mm

V erkehrsbezeichnung : Champagner

Hersteller : Moet Hennessey Deutschland
Herkunft : Frankreich

Nettogewicht : 0.75kg

Abtropfgewicht : 0g
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